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Studenci z Koła Naukowego MOS Politechniki
Wrocławskiej zaprezentują swoje najsłynniejsze dzieło w trzech miastach: w Warszawie,
Wrocławiu i Krakowie.

Pierwszy pokaz zaplanowano odbył sie w sobotę, 7 września 2013 r. w oknach Pałacu Kultury i Nauki
w Warszawie (od strony ul. Marszałkowskiej).

Kolejne pokazy odbędą się: 14 września 2013 r. na Rynku we Wrocławiu (budynek Banku
Zachodniego WBK) oraz 29 września 2013 r. w Krakowie (Hotel Forum przy ul. Marii Konopnickiej
28). Współorganizatorem wrześniowej trasy P.I.W.O. Light Show jest Radio ZET.

Projekt P.I.W.O, czyli Potężny Indeksowany Wyświetlacz Oknowy to stworzony przez studentów
nietypowy system oświetlenia budynku. Celem istniejącego od 2007 r. projektu było zamienienie
akademika T16 Politechniki Wrocławskiej w ogromny wyświetlacz, sterowany przez jeden komputer.
Od 2011 r. twórcy P.I.W.O zaczęli przeprowadzać pokazy także w innych miastach akademickich
Polski. Autorami systemu są członkowie Studenckiego Koła Naukowe MOS, działającego przy
Katedrze Metrologii Elektronicznej i Fotonicznej na Politechnice Wrocławskiej.

Źródło: www.portal.pwr.wroc.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/19368.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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